



LIMINGAN KUNTA
Kunnanhallitus

LAUSUNTO

03.10.2022

Suomen Ampumaurheiluliitto
Olympiakomitea
Opetus- ja kulttuuriministeriö

RUUTIKANKAAN AMPUMAUURHEILUKESKUS JA LIIKUNTAPALVELUT

Oulun kaupunkiseutu on Pohjois-suomen kasvukeskus. Seudun asukasluku kasvaa ja kansainvälistyy. Rakenteilla oleva Ruutikankaan ampumaurheilukeskus Oulun ja Raahen kaupunkien puolivälissä on erittäin hyvin saavutettavissa kaikkialta. Matka-aika pääkaupunkiseudulle on lentäen 50 min ja Ouluun moottoritietä 30 min. Seudulla on selvityksen alla lähijunaliikenne, mikä nopeuttaa tulevaisuudessa entisestään liikkumista välillä Liminka-Kempele-Oulu. Kunnan halkaisee valtatie 4 ja 8 jotka mahdollistavat saapumisen maanteitse. Kahden tunnin aikavyöhykkeellä maanteitse asuu noin 450.000 asukasta.

Ampumaurheilukeskuksen rakentaminen on edennyt ripeästi maanrakennustöiden osalta ja merkittävä osa maavalleista on rakennettu. Alueelle valmistui kuluvana syksynä uusi noin 900.000 euroa maksanut tieliittymä valtatie 8:lle yhteistyössä ELY-keskuksen ja kuntien kanssa. Samalla alueelle järjestettiin yhteistyössä tieliittymään valaistus ja sähköt, kustannuksiltaan 148.000 euroa. Liittymästä saadaan kustannustehokkaasti sähköliittymä myös ampumaurheilukeskukselle. Kunnat ovat olleet mm. mainituilla tavoilla mukana ampumaurheilukeskusalueen rakentamisessa. Kunnat hankkivat aikoinaan myös alueen maat omistukseensa jotta keskus voidaan toteuttaa. Parhaillaan neuvotellaan ja valmistellaan Oulunseudun kuntien jatkopanostuksia, jotta hanke saadaan valmiiksi.

Limingan kunta on laatinut Ruutikankaan osalle MasterPlan suunnitelman jossa alueelle suunnitellaan ampumaurheilun lisäksi mm BMX- ja motocrossradat, maastopyöräilyreitit, ampuma- ja rullahiihto sekä sisäämpumaradat. Esimerkiksi lähin BMX rata on nykyään Tampereella. Osa toiminnoista on alueellisia ja osa paikallisia. Koko Ruutikankaan ampumaurheilukeskus ja sen oheen toteutettavat muut lajit ja harrasteet ovat erittäin merkittävä lisäys liikunnan harrastamiseen ja harjoittelun lajikirjoon Oulun kaupunkiseudun ja koko Pohjois-suomen näkökulmasta.



Limingan kunta on osaltaan sitoutunut kehittämään Ruutikankaan ampumaurheilukeskusta yhteistyössä alueen ja kaupunkiseudun muiden kuntien, ampumaurheiluseurojen ja yhteistyötahojen kanssa.

Hanke tulee nostaa uudelleen valtakunnallisten liikuntapaikkojen rahoituslistalle vuodelle 2023-2024.

LIMINGAN KUNNANHALLITUS

Pekka Rajala

Tarja Vilmunen

kunnanjohtaja

hallintojohtaja